" o gt
Serv. ﬁté‘:m??"""‘”‘i ¥ ﬂgenmaﬁié

'Tmmﬂr’sw ;>‘9 d AV
1\/ ~ 0 ARA! .

Py

GO,
mﬁ-‘-‘——.—'_':—'“_i

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reglstro Generale | OGGETTO: 16° Motoradune Vittoria Colonna — 4° Radunoe Moto
In data LU@ 23;}? Guzzi. Compartecipazione

s

:

NoASZS

N. 6:;') Settore XV

Data »
I SRR .ﬁ,
C6.Q # -0 7

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Pl AP e I
BIL. 2007 CAp. {6 Fb 1 IMP. 55/95%)’
FUNZ. 00 SERV. ¢ 2 INTERV. ©3

L"anno 2007, il giorno sei del mese di luglio nell’ufficio del settore XV la Dott.ssa
folanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la seguente

determinazione:




SETTORE 15° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Determinazione dirigenziale

Premesso che m data 8 luglio “07 si terra il 16° Motoraduno Vittoria Colonna - 4°
Raduno Moto Guzzi, che prevede la presenza di appassionati provenienti da tutto
I’ambito regionale e dalle regioni limitrofe, per un numero di 150-200 partecipanti;

Considerato che, con nota n° prot. 53077 del 6 luglio *07, il Presidente del Club Moto
d’Epoca “Vittoria Colonna - Aquile dell’Ippari ha fatto richiesta di compartecipazione
alle spese di organizzazione del motoraduno;

Considerato che la compartecipazione richiesta si realizza nel sostenere le spese per
offrire un aperitivo ai partecipanti nel corso della sosta presso il Castello di Donnafugata
per un importo complessivo di €. 300,00,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei Servizi; .

Ritenute di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Compartecipare con il Club Meto d’Epoca “Vittoria Colonna - Agquile
dell’Ippari all’organizzazione del 16° Motoraduno “Vittoria Colonna” 4°
Raduno Moto Guzzi” che si terra giorno 8 luglio *07;

2. Impegnare la somma complessiva di €. 300,00 imputandola al
cap. 14444 Funz.t( Serv.CZ Int.¢ (Imp. 107) .

3. Autorizzare Pufficio di Ragioneria a provvedere alla liguidazione previa
presentazione di fatture giustificative.

Allegato parte integrante: nota prot. n°53077 del 6 Inglio *07.

Diy. Salvatore Scifo




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.
Ragusa Qﬁ - L-20 ~

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 3 L6, 07

MESSO COMUN
ILMESSO NOTiFiCATO

{Licitra Giovanni

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato periodo d1
pubblicazione e cio¢ dal 23 LR 7 ~al 29 146, 1007

Ragusa___ 30 Li6. 2ty .
v . ) IL MESSO COMUNALE




